
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 85232934

Data publicarii	25.07.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 604,70 RON - 604,70 RON

Descriere: 00010 40740485 ROBINET DE SCURGERE BIANCHI 1/2" buc 3 60,92 182,76 34,72 00020 40HY3006 #KIT PTR. CALORIFERE ALUMINIU "HIDRA" 1X1/2 (7 PIESE) buc 3 20,08 60,24 11,45 00030 42411403 !ROBINET CALORIFER TUR COLTAR, CALEFFI, 1/2" FI-FE buc 6 54,54 327,24 62,18 00040 69000018 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE, SILPAT 200g. buc 1 19,75 19,75 3,75 00050 47FW0022 #CANEPA ETANSARE FILETE (250gr) buc 1 14,71 14,71 2,79
